



Katowice, dnia 07.05.2025 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „*Dostawa hełmów dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 252-3*”.

Nr postępowania: 702401713.

Działając na podstawie § 45 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:

1. Odrzucił ofertę Wykonawcy:

PW KRYSTIAN Sp. z o.o., ul. Staszica 9A, 26-400 Przysucha, w zakresie zadania nr 1 i 2:
podstawa prawna: na podstawie § 39 ust. 11 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A, zgodnie, z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oceny z przeprowadzonych badań stwierdzającej możliwość stosowania wyrobu w środowisku pracy górniczej, wydanej przez właściwą jednostkę akredytowaną lub notyfikowaną w zakresie badań elektrostatycznych oraz raportu z certyfikacji, będącego integralną częścią Certyfikatu badania nr PS 25040003z dnia 26.02.2025r.– dla zadania nr 1 i 2, a także nie wyjaśnił rozbieżności w zakresie złożonych oświadczeń na druku Załącznika nr 3 dla zadania nr 1.

2. Unieważnił postępowanie w całości w oparciu o §40 ust. 1 pkt 2) lit. a)
Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.:

Uzasadnienie prawne: rozstrzygnięcie postępowania może nastąpić poprzez unieważnienie, jeżeli nie złożono żadnej niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Uzasadnienie faktyczne: w przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej